

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MH07 ApS

Tranebærvej 51, c/o Mark Hansen
8220 Brabrand

CVR-nr. 30 57 18 94

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2022

Mark Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH07 ApS
Tranebærvej 51, c/o Mark Hansen
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.469.680, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.441.920.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (729) | (10.000) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.508.681 | 1.659.103 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(38.272)</u> | <u>(72.292)</u> |
| Resultat før skat | | 1.469.680 | 1.576.811 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.469.680</u> | <u>1.576.811</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 400.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 63.281 | 695.503 |
| Overført resultat | | <u>891.999</u> | <u>881.308</u> |
| | | <u>1.469.680</u> | <u>1.576.811</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2 | 8.339.393 | 8.256.112 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>8.339.393</u> | <u>8.256.112</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.339.393</u> | <u>8.256.112</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 105.500 | 12.698 |
| Tilgodehavender | | <u>105.500</u> | <u>12.698</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>27</u> | <u>11</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>105.527</u> | <u>12.709</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.444.920</u> | <u>8.268.821</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.225.440 | 4.162.159 |
| Overført resultat | | 3.977.080 | 3.085.082 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 0 |
| Egenkapital | | <u>8.441.920</u> | <u>7.372.241</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 0 | 623.715 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>0</u> | <u>623.715</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 0 | 137.996 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 0 | 78.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 53.869 |
| Anden gæld | | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.000</u> | <u>272.865</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.000</u> | <u>896.580</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.444.920</u> | <u>8.268.821</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin- ært udbytte | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 4.162.159 | 3.085.081 | 0 | 0 | 7.372.240 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | 63.281 | 891.999 | 114.400 | 400.000 | 1.469.680 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 4.225.440 | 3.977.080 | 114.400 | 0 | 8.441.920 |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 | | |
|--|-----------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 38.272 | 72.292 | | |
| | 38.272 | 72.292 | | |
| 2 Kapitalandele i kapitalinteresser | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.093.953 | 4.093.953 | | |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.113.953 | 4.093.953 | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 4.162.159 | 3.466.656 | | |
| Årets resultat | 1.508.681 | 1.659.103 | | |
| Udbytte modtaget | (1.445.400) | (963.600) | | |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | 4.225.440 | 4.162.159 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 8.339.393 | 8.256.112 | | |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | | | |
| | Gæld | 31. december | Afdrag | Restgæld |
| | 1. januar 2021 | 2021 | næste år | efter 5 år |
| Banker | 8.913 | 0 | 0 | 0 |
| Andre kreditinstitutter | 752.798 | 0 | 0 | 0 |
| | 761.711 | 0 | 0 | 0 |